

**Wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ i pytania zadane przez Wykonawców wraz z wyjaśnieniami i
odpowiedziami Zamawiającego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Dostawa elementów, montaż i uruchomienie instalacji klimatyzacji w budynku 24A

Wykonawca zainteresowany udziałem w niniejszym postępowaniu zwrócił się z prośbą o wyjaśnienia i dodatkowe informacje, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.

Czy wizja lokalna jest konieczna aby móc wziąć udział w postępowaniu?

Odpowiedź

Nie, ale jest zalecana.

Pytanie Nr 2.

Czy jest ustalona jedna wizja dla wszystkich czy należy umawiać się osobno?

Odpowiedź

Nie.

Wizja lokalna jest możliwa po uprzednim uzgodnieniu terminu wizji z Zamawiającym

Pytanie Nr 3.

W załączniku nr 2 na str. 3 i 4 jest miejsce puste – czy należy dodatkowo coś w tym miejscu dopisywać?

Odpowiedź

Jeśli Wykonawca w ofercie wskaże, że będzie korzystał z podwykonawcy to na str. 3 i 4 załącznika nr 2 wpisuje, że wskazany w ofercie podwykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania.

Pytanie Nr 4

W SIWZ jest informacja, iż należy złożyć formularz oferty z załącznikiem nr 2 i jeśli dotyczy zał. nr 9 i 10. O ile zał. Nr 10 nas nie dotyczy to nie za bardzo wiemy jak wypełnić zał. Nr 9. Dokumentacja nie zawiera „materiałów opisanych w dokumentacji postępowania materiałowego” – tj. nazw własnych urządzeń, typów, modeli – są parametry które urządzenia muszą spełnić. Czy w związku z powyższym należy wypełniać ten załącznik na etapie składania ofert?

Odpowiedź

W dokumentacji przetargowej są opisane wymagania dotyczące urządzeń czy materiałów tj. minimalne parametry techniczne czy odpowiednie certyfikaty i dopuszczenia. Jeżeli Wykonawca zamierza zastosować materiały spełniające te warunki w inny sposób (równie cenny) to wtedy należy wypełnić załącznik nr 9.

Pytanie Nr 5

Czy aby złożyć ofertę na terenie POLATOM, zostaniemy wpuszczeni na biurze przepustek?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie Nr 6

Czy istnieje możliwość rozbicia systemu VRF na 2 systemy VRF SPEŁNIAJĄCE POŻĄDANA MOC CHŁODNICZĄ DLA POSZCZEGÓLNYCH POKOI

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozbicia systemu VRF na dwa (lub więcej) odrębne systemy VRF.

Pytanie Nr 7

W zestawieniu (tabela mocy chłodniczych str.4, pkt.1.6.1) nie uwzględnia się liczby sztuk jednostek wewnętrznych dla pomieszczeń 26A oraz 10A. Jednostki te widoczne są na rysunkach. Czy uwzględniać je w ofercie, a zwłaszcza- przy doborze agregatu?

Odpowiedź

Rysunek jest prawidłowy i jednostki wewnętrzne z rysunku należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie Nr 8

W zestawieniu (tabela mocy chłodniczych str.4, pkt.1.6.1) nie uwzględniono jednostek wewnętrznych w pomieszczeniach A11 oraz 120A, które z kolei są widoczne na rysunku- jakie mam przyjąć moce chłodnicze dla tych jednostek?

Odpowiedź

Rysunek jest prawidłowy i jednostki wewnętrzne z rysunku należy uwzględnić w ofercie. Minimalne moce chłodnicze jednostek to 1,8 kW dla jednostki wewnętrznej w pomieszczeniu 120A i 2,3 kW dla jednostki wewnętrznej w pomieszczeniu 11A.

Pytanie Nr 9

Czy agregat ma być przewymiarowany do 80%- tak jak jest w opisie technicznym s.7 pkt.1.6.2 ?

Odpowiedź

Urządzenia należy dobrać tak jak jest to opisane w opisie technicznym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Do wiadomości:
- strona internetowa

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Przewodniczący Komisji Programowej

mgr Waldemar Woźniak